
 

 

UCHWAŁA NR XLV/18/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości opłaty za pojemnik na odpady komunalne, na nieruchomości  

na której nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie której powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/10/21 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości opłaty 

za pojemnik na odpady komunalne na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie której 

powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 836) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Ustala się stawki opłaty za pojemnik na odpady komunalne w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 14,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 28,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 127,00 zł.”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Ustala się stawkę podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 28,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 56,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 254,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 2528


		2022-05-06T09:30:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




